NRUNIK: TR-BF-4461

DATA: 28/03/2023 '
Zgjedhy '

www.kqgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 28/47 /207 R

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | GEeds &

MBIEMER e @gd s R

ATESI ; 2.8 R

AMESI ? NV Qﬁ

DATELINDJE O gL ,

VENDLINDJE Ty 5\% X (’\\ Cé e eSS

VENDBANIM RE MBS a ?QU AN \C-ULTUQf" e fiE 2
NR. ID L Ersi0Bl 08 T L

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

r, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

- wwwikgz.gov.al

Uné, i/fe nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

GEHiI%e P

Eeofll

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

i drejtohet njé organi ]shjtetéror dhe

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dt
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. '

. ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i
- dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore

|

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhenq pélqimin pér verifikimin e | gdo te dﬂem k
‘ personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér bld)metnke |

| d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pa
" dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skuallflklmm

i
dhe Prokuroria e Pérgjn;hShme ‘

1
t

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi ado ushtrlml

| métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t€ dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclo

mbromen e té dhénave personale.

Betr e Gy

i l
! l

SN . S—

|
i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta ;e paplota a
te pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

|
|
l
I
|
|

i
l

| - . i J
KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! |

(emer mbiemér, n nshkn |

nénshtrohen verifikimit té é plots, bre‘,nc |

plota, dhe té pasakta né Hete Formulhl

|n né fuql per

3
éf

'
e
i
|

Lt

: /5\//}/1/1/@ eﬂ@

r, mb1e1ﬁer, nenshk
1 1




i
31
li
Ak
3
i
|
1
i
i
i
il
i
i
(h
H
il
il
i
iyl
i
‘!
I
i
i
i
I
H
il
! |
P
i
i
i
| i
H i
3 i
]
!
|
|
i i
{
i
i i
i 1]
[
| i
! H
i H
i ii
15
|
| (
|
i 1
i [
AR
1 1
i |
| i
| |
1
i
|
[ |
| i
it
i
| I
! i
i i1
| i
! 1
i i
| i
| ||
| I
|
|
i |
1
i I
H i
! i
i i
il
! it
| |
i
|
i
1 il
| I
| H
1 1
" IR
i i
|
i
|
o

dhigt \lendore 14 Maj 2023

1giy_q_ ésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri

Ay al
hi 'dénuar ndonjéheré me vendim

sé preré? (Vendos X pérbri pér

i
|
|
|

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

E

Té dhénat e vendimit gjygésor

I
{
i
R
|
i
{
|
i
|
|

i
i
|
i
|
i
|
|
i
| i
|
]




JN TR-BF-4461 1 AR
| RS
3 a njé autoritet i huaj, é#lp&?g:um il I i
I¥ o R R
IR | BRI i
100 ipe | Jo | i
1§ Y L i |
f | ‘: | | i
' H - |- |Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ; | { | g'llii i
‘%H | i | ,!'-T' ':
§§?5 R
e LN
L i
s IE it
|l i
b il o
[0 | S
g 4. eni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ]ig[zbat'uesg ér q(’ erijer i “
i | " !'njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) | T It
it | i ‘; 1w
WL | I

t
* |
|
i i
! 1R
| ! l
|
i
i 1
i
|
| | |
| i |
i - (k
i | il
| 8

|| |5.)A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé sl

| I Hij | ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Qtrénguese e

i
| |
|| ird [ s0 |
Hfi Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme: | ! it
A
HIRRHEE
IEHHIRHINE |
1; |
1A ‘ |
| 1




| ﬁL'NR‘UN K TR BF 4461
‘ -';DAT

|

MASAT SHT R!:NGUESE TE SIGURISE

| Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGUJIGJE

ERPECIPOI S |

o
i; |
{ |

NQse po specn' konl Je dhénat e méposhtme:

1

it !

413 i

j?; i |
i i |
if

i |

'er shkeyen e rrngave

né njé terntor té njé shte

i t& huaj) (Ve

té .emigracionit_

énsh




T I | TR
NRUNI - TRBF-4461 |

D TA 2 03@23)0 specn" ikoni t& dhénat e méposhtme:

JJ'G-
WWW.

'—é N

i
T !
11

! 8 A keni etuar ndon ehere ashte territorit té Reubllkes sé Sh ipérisé ér me shume se 1 LI
i? (Vi X

Dqke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast te deklanmeve ge pavérteta, té paplota é;app
! pasakta konf irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular : o
IS |

PRHE wpfde ‘

RUGRCE R

' AR R I ! !

AR | (emér, mbiemér, ng‘)rwshkriévz.—ﬁ

1 i ! ;

I |

| 58 B ; ‘ [ !

; R { | i

.v et | By
| Shf Ne rast refenml té akteve, vendimeve dhe dokumenteve ﬁe caktuara, bashkeng/lt}n nj

2 1, 4 'koljetétyreketuFortnulan 1 | | ; ||
TR

A | |

H NéSe pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftuelshme pér deklanmln e te dhenave si%)tc é

: ‘ 4 N pjerse sa jU nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhenave R

i R | 5 3 (ol ) Lot

_ % j ‘ | & /] '

L1 sk ' P | ; (emgr, mbienér, nénsh

i { !

i |

|

b ? |




NR UNIK TR-BF- 4461
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023
www qu gbv aI ?

I
i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJ EDHJEVE

i [ Zgjédhjet pér organet e geverisjes vendore ; ' Datae zgjeidhjeve

PER

o)
Q
o
=
<
x

[ Kryetar bashkie
. Anétar i késhillit bashkiak Bashkia &

|

carku [FIRERET

[
<
o |

[ = i

= =
w
o
[a)

TiT

1) TE DHENAT E
KANDIDA

4. Gjinia B~ R&r

(Emér, Atésia, Mbiemér) |

Bashkia

] i

2. Datélindj HOMMOURING 7 || AF i}

. dd/mm/vvvy

Qarku

H “? : ) ; ; ‘l
e

] T
{ 1

Arsimi:
sim
mé i fundit

méi !
hershém
v .

Ekspenenoa
{né pune

i méefundlt

e

T St L s st AT e

Kuahﬁklme
‘:; mélfundlt
meéii

© hershém
v

sy

Aktwntefe
14 shoqerore
| *ﬁdhe polmke

Titulli

— (Titull

Institucion
Institucioni)

Institucioni

Institucioni/kompania)
Institucioni/kompania)
Institucioni/kompania

Institucioni/kompania)

Institucioni/organizata
Institucioni/organizata

Institucioni/organizata

Kandldan ?CA’L

Foinin € fa Zg’g @
(emér, atésj b|emer||€an datit) hkrimi i




